
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 27.marts                                                                              protokols Nr. 8. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par pilnvarojumu parakstīt vienošanos par grozījumiem pakalpojuma līgumā par zaļo zonu 

ierīkošanu un uzturēšanu, ceļu un laukumu uzturēšanu (sakopšanu) 

Baložu pilsētā 

 

Izskatot jautājumu par nepieciešamību veikt grozījumus 2024.gada 2.janvāra Līgumā Nr. 1-

17.1/23/770 par zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, ceļu un laukumu uzturēšanu (sakopšanu) 

Baložu pilsētā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2023.gada gada 20.decembrī pieņēma lēmumu Nr.4 “Par pakalpojumu 

līguma noslēgšanu ar SIA “Baložu komunālā saimniecība” par zaļo zonu ierīkošanu un 

uzturēšanu, ceļu un laukumu uzturēšanu (sakopšanu) Baložu pilsētā” (prot.Nr.27); 

2. Ķekavas novada pašvaldība un SIA „Baložu komunālā saimniecība” 2024.gada 2.janvārī 

noslēdza līgumu Nr. 1-17.1/23/770 par zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, ceļu un laukumu 

uzturēšanu (sakopšanu) Baložu pilsētā (turpmāk-Līgums); 

3. lai optimizētu un samazinātu pašvaldības izdevumus īpašumu sakopšanā un salāgotu līdzīgus  

kopšanas principus vienādas nozīmes pašvaldībai piederošajām teritorijām, tika pārskatīts 

Līguma 1.pielikums, pozīcijā “teritoriju kopšanas intensitāte”; 

4. Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas otrais punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošana un uzturēšana; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu 

izveidošana un uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas 

saistīts ar sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 19.marta un Finanšu 

komitejas 2024.gada 21.marta sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – 2 (Juris Jerums, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt vienošanos par grozījumiem 

2024.gada 2.janvāra pakalpojumu līgumā ar SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotās 

reģistrācijas Nr.40003201921, par zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, ceļu un laukumu 

uzturēšanu (sakopšanu) Baložu pilsētā (pielikumā). 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Par atbildīgo struktūrvienību noteikt Ķekavas novada pašvaldības iestādi “Ķekavas novada 

centrālā administrācija”. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.kekava.lv. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kekava.lv/


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 27.marta sēdes  

lēmumam Nr. 7. (protokols Nr. 8.)      

 

Vienošanās Nr.  
par grozījumiem 2024.gada 2.janvāra Līgumā Nr. 1-17.1/23/770 

par zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, ceļu un laukumu uzturēšanu (sakopšanu)  

Baložu pilsētā   

 

Ķekavā, Ķekavas novadā                                                         Datums skatāms laika zīmogā 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000048491, juridiskā adrese: 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, turpmāk – Pašvaldība, tās domes 

priekšsēdētāja Jura Žilko personā, kurš darbojas, pamatojoties uz Pašvaldību likuma un Pašvaldības 

nolikuma pamata, no vienas puses, un  

SIA “Baložu komunālā saimniecība”, vienotais reģistrācijas numurs 40003201921, juridiskā 

adrese: Kr.Barona iela 1, Baloži, Ķekavas novads LV- 2128, turpmāk – Pakalpojumu sniedzējs, tā 

valdes priekšsēdētāja Anda Damlica un valdes locekļa Aivara Graiksta personā, kuri darbojas uz 

Pakalpojumu sniedzēja statūtu pamata, no otras puses, 

Pašvaldība un Pakalpojumu sniedzējs turpmāk – Puses, 

pamatojoties uz Pašvaldības domes 2024.gada  ___________  sēdes lēmumu Nr._.(protokols 

Nr.__.) „Par grozījumiem 2024.gada 2.janvāra līgumā par zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, ceļu 

un laukumu uzturēšanu (sakopšanu) Baložu pilsētā”,  

vienojas par šādiem grozījumiem 2024.gada 2.janvāra Līgumā Nr. 1-17.1/23/770, turpmāk – 

Līgums: 

 

1. Izteikt Līguma 1.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Izteikt Līguma 1.2.punkta ievaddaļu un 1.2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Līguma kopējā summa kopā ar PVN ir 458 957,41 EUR (četri simti piecdesmit astoņi 

tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro, 41 cents), ko sastāda: 

1.2.1. zaļo zonu uzturēšanas izmaksas (Līguma 1.pielikums) kopā ar PVN 180 930,34 EUR 

(viens simts astoņdesmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit euro, 34 centi) apmērā;”; 

1.2.2. cieto segumu uzturēšanas Ķekavas novada pašvaldības apsaimniekojamās teritorijās 

Baložu pilsētā izmaksas (Līguma 2.pielikums) kopā ar PVN 130 027,07 EUR (viens 

simts trīsdesmit tūkstoši divdesmit septiņi euro, 7 centi) apmērā; 

3. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

4. Līguma pārējie punkti un noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 

5. Vienošanās spēkā stāšanās diena ir pēdējā pievienotā drošā elektroniskā paraksta un tā laika  

zīmoga datums, un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

6. Vienošanās izstrādāta un noformēta uz 2 (divām) lapām, latviešu valodā, parakstīta elektroniski ar 

drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta 

vienošanās elektroniskā formātā.  

 

Pielikumā: Līguma 1.pielikums jaunā redakcijā. 

                   Līguma 2.pielikums jaunā redakcijā. 

 

Pašvaldība      Pakalpojumu sniedzējs 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

 

Ķekavas novada pašvaldība         SIA „Baložu komunālā saimniecība”  

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava,   Kr.Barona iela 1, Baloži, Ķekavas nov.,       

Ķekavas nov., LV-2123                          LV-2128 

NMR kods 90000048491         Vien. Reģ. Nr. 40003201921 

Kods UNLALV 2 X                                          Kods UNLALV2X064 

SEB banka                                                SEB banka  

LV62UNLA 0050014272800                            LV78UNLA0003001609111 

 

 

 

   _______________________                                 ____________________ 

           / Juris Žilko /*                                                         /Andis Damlics/* 

 

                                                                                     ____________________ 

                                                                                         /Aivars Graikstis/* 

 

Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga 

pievienošanas datums. 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

 

 


